wybiera na Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Panią Agnieszkę Całkę. 

2. Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 
3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

W głosowaniu nad powyższą uchwałą oddano 8.008.195 (osiem milionów osiem tysięcy sto dziewięćdziesiąt) 
ważnych głosów z 8.385.367 (osiem milionów trzysta osiemdziesiąt pięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt siedem) 
akcji, które stanowią 95,50 % (dziewięćdziesiąt pięć i pięćdziesiąt setnych procenta) w kapitale zakładowym 
Spółki, a w tym: 
- 8.008.195 (osiem milionów osiem tysięcy sto dziewięćdziesiąt) głosów „za”, 
- 0 (zero) głosów „przeciw”, 
- 0 (zero) głosów „wstrzymujących się”.

[...]

9) Zamknięcie obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia.  

10)  Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym.  
11)  Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  

W głosowaniu nad powyższą uchwałą oddano 8.008.195 (osiem milionów osiem tysięcy sto dziewięćdziesiąt) 
ważnych głosów z 8.385.367 (osiem milionów trzysta osiemdziesiąt pięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt siedem) 
akcji, które stanowią 95,50 % (dziewięćdziesiąt pięć i pięćdziesiąt setnych procenta) w kapitale zakładowym 
Spółki, a w tym: 
- 8.008.195 (osiem milionów osiem tysięcy sto dziewięćdziesiąt) głosów „za”, 
- 0 (zero) głosów „przeciw”, 
- 0 (zero) głosów „wstrzymujących się”.

[...]

18) – Kodeks spółek handlowych (dalej jako: „KSH”) oraz § 8 ust. 2 i 3 Statutu 
Spółki, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie podwyższa kapitał zakładowy Spółki z dotychczasowej kwoty 

83.853.670,00 zł (słownie: osiemdziesiąt trzy miliony osiemset pięćdziesiąt trzy tysiące sześćset 
siedemdziesiąt złotych), tj. do kwoty 103.853.670,00 zł (słownie: sto trzy miliony osiemset pięćdziesiąt trzy 
tysiące sześćset siedemdziesiąt złotych). 

2. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki nastąpi poprzez emisję łącznie 2.000.000 (słownie: dwa miliony) 
akcji zwykłych imiennych serii J o wartości nominalnej 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych) każda (dalej jako: 
„Akcje Nowej Emisji”).

[...]

późniejszym czasie. 

§ 4 
W związku z podwyższeniem kapitału zakładowego Spółki, dokonanym na mocy niniejszej Uchwały, dokonuje się 
następujących zmian Statutu Spółki: 
a) § 7 Statutu Spółki otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

„Kapitał zakładowy Spółki wynosi 103.853.670,00 zł (słownie: sto trzy miliony osiemset pięćdziesiąt trzy 
tysiące sześćset siedemdziesiąt złotych) i dzieli się na 10.385.367 (słownie: dziesięć milionów trzysta 
osiemdziesiąt pięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt siedem) akcji o wartości nominalnej 10,00 zł (słownie: 
dziesięć złotych) każda, emitowanych w seriach: 
1) seria A od nr 00000001 do nr 00068165; 

2) seria B od nr 00068166 do nr 00340823; 
3) seria C od nr 00340824 do nr 00890195; 
4) seria D od nr 00890196 do nr 01363290;